

SØREN RIIS HOLDING ApS

Sandbjergvej 18
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2020

Søren Riis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN RIIS HOLDING ApS
Sandbjergvej 18
6000 Kolding

CVR-nr: 21092436

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.787.933, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.760.738 og en egenkapital på kr. 13.765.706.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå et solidt overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-6.272	-5.948
Bruttoresultat		-6.272	-5.948
Resultat af ordinær primær drift		-6.272	-5.948
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.772.214	3.872.585
Andre finansielle indtægter		26.622	18.066
Øvrige finansielle omkostninger		-215	0
Ordinært resultat før skat		1.792.349	3.884.703
Skat af årets resultat		-4.416	-2.666
Årets resultat		1.787.933	3.882.037
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.783.014	3.884.320
Overført resultat		-145.081	-352.283
I alt		1.787.933	3.882.037

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.872	136.672
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.070.099	10.287.085
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	12.195.971	10.423.757
Anlægsaktiver i alt		12.195.971	10.423.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		428.055	416.221
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.108.867	1.386.445
Tilgodehavende skat		584	334
Tilgodehavender i alt		1.537.506	1.803.000
Likvide beholdninger		32.229	102.858
Omsætningsaktiver i alt		1.569.735	1.905.858
Aktiver i alt		13.765.706	12.329.615

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		11.996.099	10.213.085
Overført resultat		1.369.607	1.514.688
Forslag til udbytte		150.000	350.000
Egenkapital i alt		13.765.706	12.327.773
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.842
Gældsforpligtelser i alt		0	1.842
Passiver i alt		13.765.706	12.329.615

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknytte virksomheder kr.
Kostpris primo	624.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	624.000
Nettoopskrivninger primo	9.799.757
Andel i årets resultat jf. note	1.772.214
Øvrige værdireguleringer	0
Nettoopskrivninger ultimo	11.571.971
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.195.971

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Søren Riis Ejendomsselskab ApS, Kolding	100,00%	125.872	-10.800
Bakkebo ApS, Kolding	49,33%	24.466.417	3.614.218

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20
	0

Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.